

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1	m3	50,00	7,09	354,50	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	2	m3	280,00	11,50	3.220,00	
	Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							3.574,50	3.574,50
	2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	3	m3	30,00	106,00	3.180,00	
2	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	4	m2	125,00	22,50	2.812,50	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	5	kg	1.379,00	1,15	1.585,85	
4	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, τυποποιημένες, ηλεκτροπρεσσαριστές, γαλβανισμένες	ΝΑΥΔΡ 11.02.03	ΥΔΡ 6752	7	kg	1.500,00	3,10	4.650,00	
	Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							12.228,35	12.228,35
	3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	8	m2	1.265,00	1,20	1.518,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	9	m2	1.265,00	0,45	569,25	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	10	m2	1.265,00	9,30	11.764,50	
	Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							13.851,75	13.851,75
	4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις με ελαστοσυνθετικό ακρυλικό τάπητα	ΝΑΟΙΚ Β\73.97.ΜΝ	ΟΙΚ 7397	11	m2	420,00	28,00	11.760,00	
	Σύνολο : 4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							11.760,00	11.760,00
	5. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								
1	Ζεύγος μπασκετών Ολυμπιακού τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν\61.06.Α	ΟΙΚ 6104	12	ζεύγος	1,00	2.800,00	2.800,00	
	Σύνολο : 5. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							2.800,00	2.800,00
	Σε μεταφορά								44.214,60

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						44.214,60
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	7.958,63
			Άθροισμα						52.173,23
			Απρόβλεπτα					15,00%	7.825,98
			Άθροισμα						59.999,21
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						0,79
			Άθροισμα						60.000,00
			ΦΠΑ					24,00%	14.400,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						74.400,00
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						74.400,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

Ο μελετητής



Νικόλαος Μεταξωτός
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Οι ελεγκτές

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της
Δνσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών

Αλέξανδρος Μπεκιάρης
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3